Moğollar zamanında birçok Uygur memurunun ve kâtibinin devlet dairelerinde
çalıştıktan, Moğol hükümdarları Argun Han'la Ghazan Han zafnanında yapılmış olan budist
mâbetlerin Uygur mimarlarının eserleri olduğu, duvarlarının Uygur ressamlan tarafından

süslendiği bilinmektedir. Ghazan Han'ın islâmlığı kabulünden sonra bu eserler yokediimiştir.

Moğol hükümdarı Olcaytu Hudabendc zamanında 1314 (Hicri 714) de yazılmış olan ve
bu gün Londra'da The Royal Asiatic Society'dt. bulunan Cami al - Tevarih'deki minyatür
lerin bir İran ressamı tarafından değil. Batı Asya'ya gelen bir Uygur ressamı taraftndan
yapıldığı, son yıllardaki İncelemeler neticesinde açıklanmış bulunmaktadır öbür yan
dan Mehmet